
Dodatek č. 1  

ke smlouvě číslo  : RO-2017-0025 
 

o realizaci praktického vyučování žáků  

 

Níže uvedené strany: 

 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště 

Česká Lípa, 28. října 2707, příspěvková organizace, PSČ 470 06 Česká Lípa 

zastoupené ředitelkou Mgr. Hanou Kubátovou Ortovou 

IČO: 14451018, DIČ: CZ14451018, bankovní spojení 5858585858/2700 

na straně jedné (dále jen SOŠ) 

a 

                                                  firmou:   : SAUER Žandov , a.s. 

                                                 Nádražní 10, 471 07 Žandov  

                                               IČO: 005 271 49  DIČ: CZ 005 271 49  

                                              Zastoupenou: p. Ing. Jaroslavem Jílkem 

 
 

na straně druhé (dále jen firma) 

 

z důvodu změny výše minimální mzdy uzavírají spolu tento dodatek č.1,  kterým se  mění a 

doplňuje výše uvedená  smlouva  v článcích: 

V. 

v  čl. V se nahrazuje první  odstavec následovně :  

SOŠ bude vždy počátkem následujícího a po uzávěrce předcházejícího měsíce firmě 

fakturovat částku  32,- Kč za každou produktivní hodinu žáka.  Mzda žáka bude tery po 

zaokrouhlení činit 22,- Kč za 1 odpracovanou hodinu. Částka odpovídá nejméně 30% minimální 

mzdy a to v souladu s § 122 zákona č. 562/2004 Sb., Školského zákona. ( Minimální mzda činní 

12 200,- Kč ( hodinová sazba = 73,20,Kč)  Částka  32,- Kč bude rozdělena 2 fakturami na částku 

refundované vyplacené odměny žákům a na částku, která pokrývá související režijní náklady 10,- Kč. 

Podkladem pro uvedenou fakturaci bude přehled o docházce a celkový počet odpracovaných 

hodin, který odsouhlasí instruktor žáků se zástupcem ředitele pro praktické vyučování ( ZŘPV). 

 

 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude zveřejněna 

SOŠ v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i v případě, že bude 

v registru smluv zveřejněna protistranou před tímto dnem. 

2. Ostatní ujednání dle základní smlouvy o realizaci praktického vyučování se nemění a 

zůstávají nadále v platnosti. 
 

 

V České Lípě dne:  

 

 

za firmu: za SOŠ a SOU Česká Lípa: 

      

 Zástupce ředitele školy pro PV 

 


